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Apuasi tarvitaan
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Habari za leo? Tervehdys Tansaniasta!

Terveiset Morogorosta! Kirjoitan jälleen kirjettä täältä Tansaniasta, vaikka tässä välissä vietinkin
lähes kaksi ja puoli kuukautta Suomessa. Työkauteni päättyi kesäkuun lopussa ja olin Suomessa
heinä-elokuun ajan. Paluujakson aikana sai työtehtävien lisäksi hiukan hengähtää, hoitaa
terveysasioita ja ladata akkuja perheen ja ystävien parissa ja Suomen kauniista luonnosta nauttien.
Oli myös ihanaa olla jälleen suomenkielisessä jumalanpalveluksessa pitkästä aikaa. Morogorossa
olemme ainoat suomalaiset. Seurakuntavierailuilla sain tavata monia työn tukijoita. Se oli kiireinen
mutta ainutlaatuinen kuukausi. Syyskuussa palasin tänne Tansanian ”kevääseen”. Monissa paikoin
ovat lehdet pudonneet puista kuivuuden takia. Kylmä kausi on kohta takana, vaikka vielä onkin öisin
viileää, alle +20 C astetta ja mennään kohti lämpimämpää. On ollut todella kuiva vuosi ja sateita
odotellaan.

Seurakuntavierailut Suomessa

Oli suuri ilo saada vierailla seurakunnissa,
jotka ovat mukana tässä työssä, rukouksin ja
tuen kautta. Ehdin kiertää 8 seurakunnassa
ympäri Suomen, eteläisin oli Helsingissä ja
pohjoisin Simossa. Olin mukana
jumalanpalveluksissa, lähetystilaisuuksissa,
pihaseuroissa, diakoniatyön leirillä,
rippikoululeireillä sekä kouluvierailuilla.
Erääseen nuotioiltaan Orimattilassa saimme
jopa vieraaksemme palokunnan, onneksi
kyseessä oli vain väärä hälytys! Oli hienoa
kohdata työn tukijoita, kertoa työn kuulumisia
ja elämästä Tansaniassa, jakaa rukousaiheita ja
kertoa ilon aiheista ja työn haasteista. Kiitos
teille kaikista kohtaamisista!

Kuva oikealla: Hanna vierailulla Jyväskylän
keskustan alueseurakunnassa.
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Naisvoimaa Morogorossa

Seurakuntavierailuilla ollessani työ jatkui Morogorossa entiseen tapaan. Ilmasto on ollut äärimmäisen
kuivaa ja sateet ovat olleet vähäisiä. Niinpä myös naistenryhmän jäsenet ovat perheineen kärsineet
kuivuudesta, sillä monilla on omia tai vuokrapeltoja, joista saadaan ruokaa ja elantoa perheelle.
Maanviljelys on tärkeä osa toimeentuloa lähes jokaiselle tansanialaiselle.

Ngerengeressä jatkuu naisryhmien toiminta omissa yritysryhmissään. Pastori Mary vieraili
talouspäällikkö Happy Ayon kanssa Ngerengeressä elokuussa ja syyskuussa. Naiset jatkavat myös
aiemmin aloitettua tietokoneiden käytön opettelua ja väkivallan vastaisen AINO-ohjelman käytön
harjoittelua.  Morogorossa naisryhmä sai uusia lihakanoja elokuun lopussa, jälleen pitkän odotuksen
jälkeen. Nyt niitä kasvatetaan jälleen uudella innolla. Myös munijakanat voivat hyvin ja munia on
tullut nyt hyvin, uusia myyntipaikkoja etsitään. Naiset tekivät myös batiikkeja alkukesästä.

Naisvoimaa-hankkeessa tuemme myös maasaityttöjä ja erästä nuorta tyttöä, jotka ovat saaneet
opintojaan eteenpäin. Tansaniassa oli väestönlaskenta elokuussa, jolloin koulut olivat kiinni ja
kaikkien oli oltava kotonaan, väestönlaskijat kiersivät kodeissa järjestelmällisesti ja keräsivät
arvokasta tilastotietoa maan asukkaista. Samalla pidettiin nyt elokuussa koulujen pitkä loma, joka on
yleensä ollut kesäkuussa. Koulut aukenivat uudestaan syyskuussa.

Kuva vasemmalla: Tapaaminen Ngerengeren kirkon pihalla. Kuva oikealla: Kanoja Morogorossa
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Kuva vasemmalla: Seurakuntavierailulla Porin Teljässä. Kuva oikealla: Maissin viljelyä kuivassa maassa

Saimme myös kuulla uutisia, että Naisvoimaa-projekti jatkuu myös tulevaisuudessa! Lähetysseura
sai rahoituksen vahvistettua seuraavalle kolmelle vuodelle eteenpäin, ja nyt on työskennelty
projektisuunnitelman parissa viime kuukausien ajan. Työhön lisätään muun muassa
ennaltaehkäisevää työtä tyttöjen parissa, väkivallan vastaista työtä sekä ilmastotyötä.
Suuri kiitos sinulle työmme tukija! Kiitos rukouksista, tuesta ja työmme seuraamisesta. Naiset usein
kiittävät ja ihmettelevät sitä, kuinka heistä joku välittää siellä kaukana Suomessa. Kiitos, että sinä
välität! Kiitämme Jumalaa siitä, että kaikki on hänen rakastavissa käsissään, siihen saamme luottaa.
”Hän joka teitä kutsuu on uskollinen, ja hän on myös sen tekevä.” 1. Tess 5: 24.
Hyvää syksyä sinulle!

terveisin Hanna ja perhe

                Hanna Londo
Hanna Londo toimii Suomen
Lähetysseuran lähettämänä Tansaniassa

Morogoron hiippakunnassa diakoniatyön

asiantuntijana. Lapset Lucas ja Amanda

ovat koulussa ja Helen esikoulussa.

Perheen isä Dennis on Tansanian valtion

palveluksessa. Uutiskirjeen saat

tukijaseurakunnista tai
Lähetysseurasta p. 09-12971 tai

ulkomaankirje@suomenlahetysseura.fi

Rukousaiheet

 Rukoillaan jokaisen
naisen puolesta tässä
projektissa

 Naisvoimaa-hankkeen
jatkon suunnittelu

 Loppuvuoden toiminta
ja tuleva väkivallan
vastainen kampanja

 Opiskelevat nuoret


